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Nama

Moch. Arifin, S.H.,M.H.

SISWO HANDOYO.S.H.M.M

Dodo Kurnianto

Rika Marlina

KEISYA KALYANA MAHDY

NIP

196902051999031005

197202281994031001

198408122010121003

198609222010122003

200209192025062007

Jabatan

Kepala Bagian Persidangan
dan Peraturan Perundang-
undangan

Perancang Peraturan
Perundang undangan Ahli
Muda

Perancang

Perancang Peraturan
Perundang-Undangan

CPNS PERANCANG
PERATURAN PERUNDANG-
UNDANGAN

Instansi

Sekretariat DPRD Kabupaten
Pekalongan

Sekreatriat DPRD Kab
Pekalongan

Kanwil Kemenkum Jateng

Kanwil Kemenkum Jateng

KANTOR WILAYAH
KEMENTERIAN HUKUM JAWA
TENGAH

No. HP

085641864783

085292809907

082127282959

081228111146

085979213824

Tanda Tangan

/

s
o

Added Time

12-Dec-2025 09:34:10

12-Dec-2025 09:33:45

12-Dec-2025 09:26:16

12-Dec-2025 09:03:05

12-Dec-2025 08:55:15

Referrer Name



